
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krasiczyn 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Krasiczyn.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
Krzysztof Tryksza 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Przemyślu z 
dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Krasiczynie, Krasiczyn 180, 37-

741  Krasiczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Grochoła, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 
zam. Krasiczyn 

2. Tomasz Katan, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 
Korytniki 

3. Aneta Krzysik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Śliwnica 

4. Magdalena Oleksów, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA, zam. Brylińce 

5. Beata Olszańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krasiczyn 

6. Agnieszka Prokopska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasiczyn 

7. Ewa Bronisława Prokopska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krasiczyn 

8. Angelika Małgorzata Sawicka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 

9. Kacper Wrotny, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Rokszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Czwerenko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brylińce 

2. Natalia Demkiewicz, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Dybawka 

3. Izabela Katan, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Zalesie 

4. Agata Kaznecka-Świerk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Śliwnica 

5. Michał Łuc, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Korytniki 
6. Ewa Pisarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 



 
 

7. Elżbieta Danuta Pogorzelec, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Dybawka 

8. Tomasz Wieczorek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 
zam. Korytniki 

9. Zofia Wiśniowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Śliwnica 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Prałkowcach, Prałkowce 253, 37-700 

Przemyśl: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Chlebowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Tarnawce 

2. Gabriela Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
3. Gabriela Misieczko, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 

Krzeczkowa 
4. Beata Dorota Pawłowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Krasice 
5. Grażyna Pelczarska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Dybawka 
6. Ewa Rodzeń, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Zalesie 
7. Iwona Sałata, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Prałkowca 
8. Paulina Wrotny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rokszyce 
9. Marcin Zapołoch, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Korytniki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Baran, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Ostrów 

2. Iwona Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
3. Magdalena Czwerenko-Kogut, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I 

SUMIENNI, zam. Brylińce 
4. Teresa Józefa Gruszecka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Prałkowce 
5. Piotr Kazienko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszany 
6. Magdalena Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krasiczyn 



 
 

7. Agata Matwiej, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Zalesie 

8. Maria Rodzeń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
9. Wiktor Wielgosz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Dybawka 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Olszanach, Olszany 11A, 37-741 

Krasiczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Baran, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 
zam. Zalesie 

2. Katarzyna Kochanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krasiczyn 

3. Marta Michalecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Dybawka 

4. Wojciech Olszański, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Krasiczyn 

5. Patryk Sawicki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Olszany 

6. Grzegorz Sekuła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

7. Ewa Serwin, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 
Śliwnica 

8. Patrycja Kinga Sikora, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Tarnawce 

9. Karolina Tkacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mielnów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Maciej Amarowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

2. Dariusz Babieczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brylińce 

3. Barbara Goraś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Olszany 
4. Wioletta Lis, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Krzeczkowa 
5. Robert Andrzej Majcher, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Zalesie 
6. Marlena Owsianka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 

Rokszyce 



 
 

7. Ewa Pankiewicz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Śliwnica 

8. Genowefa Rostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Krasice 

9. Maria Żółtowska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Krzeczkowa 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Korytnikach, Korytniki 9B, 37-741 

Krasiczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Kowal, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 
zam. Korytniki 

2. Marzena Mościszko, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasice 

3. Tomasz Racibor, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Korytniki 

4. Karolina Rakoczy, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 
zam. Korytniki 

5. Marek Rodzeń, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
6. Beata Rożek, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 
7. Dorota Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krasiczyn 
8. Monika Suchojad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mielnów 
9. Konrad Szacki, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Olszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Betlej, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. 
Korytniki 

2. Andrzej Bracio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Śliwnica 

3. Kamil Chlebowicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Tarnawce 

4. Dawid Dziuban, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 

5. Stanisława Kozioł, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA, zam. Tarnawce 

6. Agnieszka Milczanowska, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 
POWIATU, zam. Olszany 



 
 

7. Maria Strojecka, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 
KRASICZYN, zam. Krasiczyn 

8. Dorota Wojtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Korytniki 

9. Klaudia Żyła, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 
OBYWATELSKIEGO, zam. Krasiczyn 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Tarnawcach, Tarnawce 25, 37-741 

Krasiczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Barszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rokszyce 
2. Magdalena Bilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokszyce 
3. Bożena Holicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, zam. 

Śliwnica 
4. Agnieszka Oleksów, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Śliwnica 
5. Klaudia Rodzeń, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tarnawce 
6. Robert Rodzeń, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Tarnawce 
7. Lucyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Śliwnica 
8. Anna Tomaszek-Walczak, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Dybawka 
9. Izabela Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Dybawka 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefania Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszany 
2. Dorota Golińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brylińce 
3. Andrzej Matwiej, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Zalesie 
4. Krzysztof Mulas, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Krasiczyn 
5. Iwona Paczkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN, 

zam. Dybawka 
6. Maciej Rożek, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I SUMIENNI, zam. Olszany 
7. Tadeusz Strojecki, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA 

KRASICZYN, zam. Krasiczyn 
8. Grażyna Alicja Ściera, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASICZYN 

(uzupełnienie składu), zam. Śliwnica 



 
 

9. Paulina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 
WSPÓLNOTA, zam. Dybawka 

 
 


